
Číslo
1 . Aby nás pán Bůh

2. Adámku náš ! .

■ *. 1 1
miloval

Stránka

3. Ach; dolina; dolina . . .
4. Ach; není tu, není . . .
5 . Ach; prší; prší rosička. .
6, Ach, synku! . . . . ..

10.
11.

A já sám (Bechyňská)...................
A já vždycky 
Andulko, huběnko!...................
Andulko, mé dítě...................
Andulko šafářova (Bechyňská). .

. 10.
11.

. 12.
13.

. 15.
16.

. 17.
12. Anicka, dušička .
13. Anička mlynářova
14. Ančičko Safárovic!
15.
16.
17.

Anicko, dzěvecko!...................
Ani vy to sobě; rodičové moji.
Až já pojedu přes ten les . .

18. Boly časy, boly.............................
19. Což se mně; má milá; hezká zdáš .
20. Což ten jetelíček (Řečička) . . .
21. Cekala jsem..................................

Číslo . ‘
41. Jedna hodina s půlnoci byla . .
42. Jel sedlák vorati.............................
43. Jeníčku bloudíš.............................
44. Jenom ty mně, má panenko, pověz .
45. Ještě já se podívám (Trocnovská) .
46. Ještě mě v kolíbce kolíbali . . .

) 47. JetelíčkU; jeteli!........................
48. Jetelíčku náš!.............................
49. Kde domov můj.............................
50. Kde pak jsi, má milá? . . . .
51. Kdo jste boží bojovníci ....
52. Kdybych já se nebál...................
53. Kdybych já věděl........................
54. Kdyby mně to Pán Bůh dal . . . 

/ 55. Kdyby moje milá........................
56. Kdyby se tatínek nevadil. . . .
57. Kdybys měla, má panenko . . .
58. Když jsem já šel od mé milé . .
59. Když jsem já k vám chodívával.

Stránka
55.
57.

60.
. 61.

63.
. 64.

65.
. 66.

68.
. 69.

22. červená ružičko, rozvíjej se (Chodská) 30.
23. Cis nebyl doma?........................
24. Čí to husičky na tej vodě ? . . .
25. Dej nám pán Bůh zdraví’ . . .
26. Dívča, dívča..................................
27. Dobru noC; má milá’....................
28. Hajej; můj andílku........................

, 29. Hájku; hájkU; hajku (Libická). . .
_30. Hej; Slované!.............................

31. Holka modrooká!........................
32. Hory doly (Libická)........................

_33. Hrály dudy u Pobudy...................
34. Chodila po včelínku...................
35 . Chodil jsem mnoho let (Blaťácká) .
36. Já jsem mistr (Blaťácká) . . .
37. Já jsem si vyvolil za ochranku

NM
05

CC
D 

—O
-O

, 
• 

• 
• 

• 
•

45.
. 46.

47.

38. Já jsem z Kutny Hory . .
39. Já mám holubičku . . .
40. Já nechci žádného ...

49.
. 50.

51.
. 52.

53.

61. Když se ten ovísek vymetával .
62. Když tě vidím, má panenko . .
63. Kolíne . ................................................
64. Konvalinka roste pékně zelená
65. Koulelo se, koulelo...................

. Koupím já si koně (Blaťácká). .
67. Kudy? kudy; kudy cestička . . .
68. Lesti ťa, synečku; hlava bolí. .
69. Letěl; letěl kraholíček . . . .
70. Liboce sa, liboce........................
71. Lúčka zelená. . . ... . .
72. Má milá slouží za vodou . . .
73. Měl jsem hezkou milou . . . .
74. Měj mě, Jeníčku, měj mě rád! .
75. Měla jsem chlapce........................
76. Měsíček (Libická)........................
77. Mí zlatí rodiče (Libická) . . . .

. Mně se, mně se............................
79. Morava...........................................
80. Nad Tatrou (Slovenská). . . .

. 73.
74.

. 77.
79.

. 81 .
. 83.

. 85.
. 87.

. 89.
. 90.

. 91 .
. 92.

. 93.
. 94.

. 96.
. 98.

. 99.
.100.

. 102.
. 103.

. 104.
. 105.

. 106.
. 107.

. 109.



Číslo Stránka
81. Naš tata mne nutí (Trocnovská) . . . 110.
82. Na to rozlóčení...................................... 111.
83. Nejsi, nejsi, jak jsi se dělala . . . 112.
84. Nešťastný šafářův dvoreček (Bechyňská) 113.

• 
•

o —C

94.

96.
97.

99.
100.
10 i.

Nevdávej se, má panenko! . . .
Nevideli jste tu mé panenky ? . .
Nic nedbám.......................................
Nitra milá, Nitra!........................
Okolo Libice (Libická)...................
Okolo Třeboně..................................
Otče, otče, otče, otče náš. . . .
O, Velvary !.......................................
Pane Bože nebeskej (Trocnovská) .
Pásla ovčičky..................................
Poděbradská brána (Libická) . . .
Pode mlejnem (Blat’ácká) . .
Pod dubem, za dubem.......................... 128.
Pod našima okny..................................129.
Pod tým naším okenečkom (Slovenská) 130.
Pořád se mne naši ptají . . 
Přídi, Janík premilený ! . .

102. Přídi ty, šuhajko!........................
103. Proto jsem si kanafasku . .
104. Proč, kalino, v struze stojíš? .
105. Prší, prší, len sa leje ....
106. Přeletěla laštověnka...................
107. Prišla je mi včera z rana
108. Ráda, ráda, můj zlatej Honzíčku!
109. Rajneráček (Libická)........................
110. Sadila, sadila.............................
111 . Sedlák, sedlák..................................
112. Sila Čočku (Moravská)...................
113 . Sivá holubičko.............................
114. Spadla mi šablička...................
115. Spievaj si, slavíčku!...................

. 115.
117.

. 118.
119.

. 120.
121.

. 122.
123.

125.
. 126.

127.

131.
. 132.

133.
. 134.

135.
. 136.

137.
. 139.

141.
. 142.

143.
. 144.

145.
. 146.

147.
. 148.

Číslo

116. Sila košiličku (Bechyňská). . .
117. Sla panenka pro vodu ....
118. Tamhle chaloupka (Bechyňská) .

/ 119. Teče voda (Libická)...................
120. Těšme se blahou nadějí . . .
121-Tluču, tluču.............................
122. To jsou dudy.............................
123. Travička zelená........................
124. Ty bechyňsky zvony (Bechyňská)
125. Umrem, umrem........................
126. U našich stájů (Blaťácká) . . .
127. U okýnka stával jsem (Blaťácká) .
128. U panského dvora...................
129. U těch našich dvířek ....
130. Už mně koně vyvádějí (Blaťácká)
131. Už mou milou do kostela vedou.
132. Už mou milou na oddavky vedou
133. Už vás opouštím........................
134. Vdejte mě, matičko (Trocnovská).
135. Vím já lučinu (Bechyňská) . . .
136. Voči, černé voči........................
137. Voděnka studená jako led. . .
138. Vrať mi, milá, vrať mi ten dar.
139. Vychází sluníčko (Trocnovská) . .
140. Vyletěla holuběnka ....
141. Vy pantličky (Moravská)....
142. Vysvítila mi hvězdička (Libická)
143. Vyšla hvězda jasná (Blaťácká) .
144. Vždycky mně matička říkávala
145. Zahučaly hory........................
146. Zakukala žežulička ....
147. Zda-li nám, panenky, povíte ? .
148. Zdálo mi se, zdálo....................
149. Zdálo se mně (Řečická) ....
150. Zelení hájové (Chodská) . . .

Stránka

. 149.
151.

. 153.
155.

. 156.
158.

. 159.
160.

. 161.
162. • 

. 163.
164.

. 165.
167.

. 168.
169.

. 171.
172.

. 174.
175.

. 176.
177.

. 178.
180.

. 181.
182.

. 183.
184.

. 185.
188.

. 191.
193.

. 195.
196.

. 197.


